様式第４号（第３条、第５条関係）

年度　地区自治会役員等変更報告書
　　　東松島市長  様
報告年月日　　　：　　　年　　月　　日
地区自治会名　　：
地区自治会長氏名：

当該年度内において、先に報告している役員等に変更が生じたため、東松島市地区自治会設置規則第3条又は第５条の規定により次のとおり報告します。

記

変更があった事項に☑を入れて、変更内容を記載のこと。

□　地区自治会長（兼地区センター管理責任者）の変更

	氏　　名
	住　　所
	電話番号
	就任日

	変更前

	(自宅)

	(携帯)

	変更後

	(自宅)

	(携帯)

	■上記の情報について、市発注工事業者及び公共工事事業者への提供について
　　承諾する　　・　　承諾しない

※工事業者への情報提供は、市発注工事等事業及び公共事業（道路、電気、電話等）に関連する事業者のみを対象としており、ご承諾いただける場合は、市から直接、事業者へ地区自治会長様の連絡先を提供いたします（ご承諾いただけない場合は、案件が発生した都度、市担当部署から地区自治会長様へ電話等で事業概要を説明した後、事業者へ情報提供させていただきます。）。
　それ以外の業者からの問い合わせについては、その都度地区自治会長様へ市担当部署から事業概
要を説明し、情報提供の可否を確認いたします。
※上記以外の市外部事業者や一般市民（地区自治会新規転入者）等へは、その都度地区自治会長様へ市担当部署から事業概要を説明し、情報提供の可否を確認いたします。

□　地区自治会長以外の役員等の変更

	役職名
	前役員等
	新役員等

	氏　　名
	氏　　名
	住　　所
	電話番号
	就任日

	1

	2

	3

	4

	5

〇欄が不足する場合は、別紙（任意様式）に記載してください。
〇役員名簿については、業務上必要な部分について市役所内部及び市社会福祉協議会へ共有いたします。
なお、その際は業務に必要な最低限の情報共有に努めます。

□　役員等変更に伴う地域まちづくり交付金振込口座の変更
	金融機関名及び支店名
	口座名義
	口座番号

	(カナ)

	(漢字)

[bookmark: _GoBack]